
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 10.10. 2025 № 221
м. Золотоноша

Про створення оперативних груп з обслуговування
базових станцій мобільного зв’язку

На виконання доручення Офісу Президента щодо створення оперативних
груп з обслуговування базових станцій мобільного зв’язку , керуючись п.20 ч.4
ст.42 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’,-

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити оперативні групи з обслуговування базових станцій
мобільного зв’язку на території Золотоніської міської територіальної громади
згідно з додатком, які в подальшому надаватимуть послуги з обслуговування
згідно з договорами з операторами мобільного зв’язку.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Людмила ХОЛОДІЛІНА 23093



Додаток
до розпорядження міського голови
від 10.10.2025 № 221

№
п/п

Оператор Населений
пункт

Адреса Балансоутримувач ПІП, телефон

1 Vodafone Благодатне площа Свободи, 1 Відділ культури Щербатюк С.М.
0972391053
Шевченко Д.В.
0934682354

2 Lifecell Благодатне вул. Шевченка, 3 КП «Міський
водоканал»

Шевченко Д.В.
0934682354
Масюк М.І.
0636705157

3 Київстар Благодатне 7121589401:02:006:0560 Землі загального
користування

Шевченко Д.В.
0934682354
Масюк М.І.
0636705157

4 Київстар Коробівка 7121586200:08:004:0505 Землі загального
користування

Кожем’яко С.А.
0673233151
Засенко О.В.
0734725775

5 Київстар Деньги 7121583100:24:001:0508 Землі загального
користування

Сергієнко Н.М.
0963935860
Скорик
С.В.0680983585

6 Vodafone Деньги 7121583100:29:001:0530 Землі загального
користування

Сергієнко Н.М.
0963935860
Скорик
С.В.0680983585

7 Lifecell Деньги 7121583100:24:001:0510 Землі загального
користування

Сергієнко Н.М.
0963935860
Скорик
С.В.0680983585

8 Lifecell Деньги Вул. Центральна,125 Відділ культури Сергієнко Н.М.
0963935860
Скорик
С.В.0680983585

9 Lifecell Кропивна 7121586601:01:002:0554 Землі загального
користування

Хомко В.Ф.
0678924723
Засенко О.В.
0734725775

10 Київстар Золотоноша 7110400000:06:004:0107 Землі загального
користування

Харін А.В.
0979342236
Антипович
М.Б.0969867662

11 Київстар Золотоноша 7110400000:07:002:0187 Землі загального
користування

Харін А.В.
0979342236
Антипович
М.Б.0969867662

12 Vodafone Золотоноша вул. Шевченка, 156 КП «Міський
водоканал»

Бондаренко О.
0632080526



13 Vodafone Золотоноша с. Згар КП «Міський
водоканал»

Бондаренко О.
0632080526

14 Lifecell Золотоноша вул. Шевченка, 70 УЖКГ Харін А.В.
0979342236
Антипович
М.Б.0969867662

15 Lifecell Золотоноша вул. Благовіщенська, 87 Центр надання
соціальних послуг

Харін А.В.
0979342236
Антипович
М.Б.0969867662

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


